Kl. Septembris. Egidii abbatis.
XVJ. F. 0. Renerus tichlen et Anna de Assel vxor eius, de quibus habuit fraternitas saluatoris et B. M.

V. schutum aureum et annulum aureum pro ornatu senete crucis, neptis margarete de Dursdall nostre c. — 0.
Christina a Schaesberch c. n. priorissa . que dedit eeclesie nostre albam casulam holosericam et imagini b. Marie,
postquam spoliata fuit a geusis, contulit duos annulos aureos et duos cyphos argenteos, preterea et conuentui reliquit
xxviij fl. br. et quelibet virgini quartam vini cum solempni seruitio 1579.

V. G. 0. Egidius de Vrimershem, cantor nionasterii s. Cornelij, frater Fridswindis de V. n. c.
A. 0. d. Cecilia de Eideren, aduocatrix Ruremundensis, auia Joanne priorisse et Eirmgardis de Gruesbeck,

nostrarum c. que legauit conuentui septem amas vini.
XIIJ. B. IHarcelli pape et 1. — 0. Goswinus van den Griendt, >) de quo habuit fr. B. M. V. annulum

aureum. — 0. Agnes de Brempt c. n. de qua habuimus sol. seruitium. — 0. Catharina van den Grynde, de qua
habuit quelibet virginum dimidiam quartam vini et sacristia annulum aureum ponderantem tres flo. et viij petros et in
anniversario suo et Godefridi (Hillen?) mariti sui, que paritcr agentur, babet conuentus vnum antiquum schutum pro
vino et pro capcllano conuentus dimidiam quartam vini et sacristia dimidiam marcam pro luminibus ponendis, et ipso
die fiet anniuersarium Theoderici Hillen, filij eorum.

II. C. 0. Jutta de Hulss, uxor Johannis de Huemen filii de Odenkirchen, mater Aleidis et Christine
Huemen nostrarum c. — 0. Wilhelmus de Vriemershem, frater Fridzwindis de V. de quo habuit queque virginum
pintam vini et fr. b. M. V. fl. ac semel conuentui dedit coronatum habuit et custos duos cereos.

D. O. Domina Oda . tertia abbatissa in Ruremunda. — 0. Mechtildis de Barick, mater in Gog . matertcra
D. Agnetis de barick nostre abbatisse . a°. xxxviij. — 0. Gherardus ab Imstenraedt, dominus in Mher, pater Agnetis
ab J. n. c. de quo habuit f. B. M. V. fl. et quelibet virginum pintam vini et ceream tornatam anno M.D.Lxxij.

X. E. Euortij Epi. — O. Goswinus Spe, pater Elburgis et Mechtildis Spe nostrarum c. — 0. Odolphus
van der Reck ac Margareta de Kaldenbroick eius uxor . matertera Elizabet de Ghoir priorisse, que pro predictis
dedit fr. B. M. V. duos griffones. — 0. in conuentu ortus Marie in Ruremunda venerahilis dns. et pater predicti
conuentus, frater Johannes Lamboy, patruus Katharine Lamboy nostri conventus subpriorissae, qui dedit fr. b. M. V.
fl. anno quinquagesimo nono in vigilia natiuitatis btc. M. V. 2)